F’R%HVIM. SE

MTB zimska liga Zminj

Panoga:Gorsko kolesarstvo XCO, datum:17.01.2016

IK-U7 - (DO 7 GODINA)-M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Absolutno _empty_ Zaostanek  u010cas vouOl7enje Licenca
1 DEJAK Lenart Moski IK-U7 - (do 7 godina)  ENERGIJATEAM.COM 4 2009 00:01:03.998 00:10:07.295 SLO20090923
2 NEO Galant  Moski IK-U7 - (do 7 godina)  Individual 8 2009 +2 00:07:55.041
3 DEJAK Urban Moski IK-U7 - (do 7 godina) ENERGIJATEAM.COM 9 2011 +2 00:09:30.043
4 KRIZAN Bor Moski IK-U7 - (do 7 godina)  ENERGIJATEAM.COM 10 2012 +2 00:10:02.044
5 LEON Galant Moski IK-U7 - (do 7 godina)  Individual 11 2009 +3 00:04:21.292
IK-U7W - (DO 7 GODINA)-Z
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Absolutno _empty_  Zaostanek  u010cas vouOl7enje
1 KRIZAN Ela Zenske IK-U7W - (do 7 godina) ENERGIJATEAM.COM 6 2010 +1 00:09:52.794
IK-U9 - (DO 9 GODINA)-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Absolutno _empty ~ Zaostanek u010cas vouOl7enje
1 TURCIC Marko  Mosgki IK-U9 - (do 9 godina) BBK GROZNJAN 3 2007  00:00:20.246 00:09:23.543
2 PRIVRAT Luka Moski  IK-U9 - (do 9 godina) KBBXS Adrenalina 5 2008 +1 00:09:03.549
3 MATKO Zec Moski  IK-U9 - (do 9 godina) Individual 7 2007 +1 00:10:34.295
IK-U11 - (DO 11 GODINA)-M
Mesto  Tekmovalec Spol Kategorija Klub Absolutno _empty_  u010cas vouOl7enje
1 ZUFICVid Moski IK-U11 - (do 11 godina) BBK GROZNJAN 1 2005 00:09:03.297
2 PRIVRAT Leon Moski IK-U11 - (do 11 godina) KBBXS Adrenalina 2 2006 00:00:15.246 00:09:18.543
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IK-U13 (DO 13 GODINA)-M

Mesto

Tekmovalec
PERUSKO Ivan
GIANI Ivancic¢
VORKAPIC Erik
ZIVKOVIC Sebastian

SALOV Antonio

Spol Kategorija
Moski 1K-U13 (do 13 godina)
Moski 1K-U13 (do 13 godina)
Moski 1K-U13 (do 13 godina)
Moski 1K-U13 (do 13 godina)

Moski 1K-U13 (do 13 godina)

IK-U15 (DO 15 GODINA)-M

Mesto

10

Tekmovalec
SMOLNIKAR Jakob
NOEL Pilat
NIKITA Losinskiy
RAYMOND Stojanovié¢
ANDRIC Jaksa
BERTOVIC Noa
KUKULJAN Roko
MARGETIC Ivan
SNAJDER Eugen

STEFANIC Andrej

Spol Kategorija

Moski IK-U15 (do 15 godina)
Moski IK-U15 (do 15 godina)
Moski IK-U15 (do 15 godina)
Moski IK-U15 (do 15 godina)
Moski IK-U15 (do 15 godina)
Moski IK-U15 (do 15 godina)
Moski IK-U15 (do 15 godina)
Moski IK-U15 (do 15 godina)
Moski IK-U15 (do 15 godina)

Moski IK-U15 (do 15 godina)

IK-U15W (DO 15 GODINA)-Z

Mesto

Tekmovalec

Spol Kategorija

Klub Absolutno _empty Zaostanek u010cas vouOl7enje Licenca
BK AXA 86 2003 +2 00:43:30.541 CR0O20030502
KBBXS Adrenalina 96 2004 +2 01:04:45.572
BK Grobnik 107 2004 +3 00:33:24.771 CR0O20060914
BK Grobnik 110 2003 +3 00:35:45.025
BK Grobnik 111 2003 +3 00:57:08.567

Klub Absolutno _empty_ Zaostanek u010cas vouOl7enje Licenca

ENERGIJATEAM.COM
BK MTB ISTRA PAZIN
BK MTB ISTRA PAZIN
BK Kvarner

BK Grobnik

BBK IstraBike

BK Grobnik

BK Grobnik

BBK Kvarner

KD Melamin

Klub

80

81

82

83

84

85

87

88

89

106

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2002

2002

2002

2001

+2

+2

+2

+2

+2

+2

+2

+2

+2

+3

00:36:42.777 SL020010227

00:36:50.027

00:37:16.426

00:42:25.538

00:42:34.538

00:42:52.791 CR0O20011125

00:44:37.042 CR0O20020426

00:45:30.044 CR0O20020908

00:45:32.794

00:24:57.255

Absolutno _empty_ Zaostanek u010cas vouOl7enje Licenca

MASTRANGELO Alessia Zenske IK-U15W (do 15 godina) Cycling Team Friuli

ZUFIC Nikolina

BRCIC Nina

Zenske IK-U15W (do 15 godina) KBBXS Adrenalina

Zenske IK-U15W (do 15 godina) BBK GROZNJAN

IK-KADETI (16 DO 17 GODINA) -M

Mesto

1

Tekmovalec  Spol

Kategorija

94

97

109

2004

2004

2004

+2 00:59:42.571 ITA2004

+2 01:04:46.080

+3 00:35:13.774

Klub Absolutno _empty_ Zaostanek u010cas vouOl7enje Licenca

IVARTNIK David Moski IK-Kadeti (16 do 17 godina) ENERGIJATEAM.COM

6

1999 00:05:05.266 01:01:51.827 SL019990417
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Mesto
2

3

IK-JU

Mesto

1999 00:06:52.509

2000 00:12:18.278

+1

+1

+1

+1

Zaostanek u01l

1998 00:02:06.009

+1

+1

+2

+2

01:03:39.070
01:09:04.839 SL020000301
01:02:00.326 CR020000204
01:14:57.837
01:19:15.859

01:26:44.854

Ocas vouOl7enje Licenca
00:58:52.570 CR0O19980524
01:06:24.084

01:06:43.325

01:05:54.573

01:05:54.587

Tekmovalec  Spol Kategorija Klub Absolutno _empty_  Zaostanek u010cas vouOl7enje Licenca

BILIC Anthony  Moski IK-Kadeti (16 do 17 godina) KBBXS Adrenalina 7
KERZAN Ziga  Moski IK-Kadeti (16 do 17 godina) ENERGIJATEAM.COM 17
SKIRA Toni Moski IK-Kadeti (16 do 17 godina) BBK IstraBike 50 2000
STANCIC Igor ~ Moski IK-Kadeti (16 do 17 godina) KBBXS Adrenalina 71 1999
FATORIC Davide Moski IK-Kadeti (16 do 17 godina) BK NOVIGRAD 75 1999
PRIJIC Mateo Moski IK-Kadeti (16 do 17 godina) BK Grobnik 78 2000
NIORI (18 DO 19 GODINA) -M

Tekmovalec Spol Kategorija Klub Absolutno _empty_
ZGALIN Matej Moski IK-Juniori (18 do 19 godina) BGK TUSKANAC 2
GRBIC Loris Moski IK-Juniori (18 do 19 godina) BK Porec 61 1998
LOVROVIC Dorian Moski IK-Juniori (18 do 19 godina) BBK Kvarner 63 1998
DANIJEL Citar Moski IK-Juniori (18 do 19 godina) BK Porec 98 1997
KOZLOVIC Marko Mosgki IK-Juniori (18 do 19 godina) BBK GROZNJAN 99 1999
OKRET Antonio  Moski IK-Juniori (18 do 19 godina) BK AXA 101 1998

IK-SENIORI (20 DO 30 GODINA) -M

Mesto

=

10

11

12

13

14

Tekmovalec Spol Kategorija Klub
DIMIC Gregor Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) ENERGIJATEAM.COM
TOMAC Silvije Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) BK Ciklus

VODOPIVEC Luka  Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) MBK sportR.si
BAZON Sandi Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) BBK GROZNJAN
MARINCIC AnZe Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) KD Melamin

OMAN Matic Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) H20OMAN

MARGIC Marijo Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) BK Vid Roci¢
MARINCIC Blaz Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) KD Melamin
BENJAMIN Brajkovi¢ Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) BK Porec

DEBELJAK Miha Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) ENERGIJATEAM.COM
GORAN Vidas Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) BBK Istra Bike Labin
HORVAT Bojan Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) BK Porec
NACINOVIC Pani  Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) BBK IstraBike

KARABASIC Devid Moski IK-Seniori (20 do 30 godina) BK Pore¢

1

4

13

15

29

48

1994

1994

1987

1996

1995

1987

1991

1991

1987

1987

1988

1986

1989

1995

+2

00:56:46.561

00:04:18.006

00:05:05.257

00:06:52.518

00:07:45.761

00:10:58.515

00:11:18.276

00:16:46.023

+1

+1

+1

+1

+1

+2

01:06:25.084 CR0O19980118

Absolutno _empty_u010cas vouOl7enje Licenca

SL019940328

01:01:04.567 CRO19941231

01:01:51.818 SLO19870307

01:03:39.079 CRO19961207

01:04:32.322

01:07:45.076

01:08:04.837 CRO19910305

01:13:32.584

01:01:33.077

01:05:55.578

01:06:21.834

01:08:52.839

01:12:39.833

01:05:55.089
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IK-MASTER A (31 DO 40 GODINA)-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Tekmovalec
DEJAK Janez
PEVEC Evgen
SIKOSEK Gregor
KLAUDIO Medica
GOLOB Rok
BALENOVIC Goran
KRIZAN Borut
OKORN Ziga
DOROTIC Igor
TAJCMAN Simon
DANIEL Sestan
SOBOT Filip
ROCE Toni
MACAN Ronald
ZUFIC Alen
DUNDOVIC Sasa
ZEC Milko
MILAT Erik
DAMIR Skerli¢
KOZUH Bostjan

PRIVRAT Nenad

Spol Kategorija Klub

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) ENERGIJATEAM.COM
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) ENERGIJATEAM.COM
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BikeRepublic

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BBK GROZNJAN
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) SPRINT NOVO MESTO
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BK Crikvenica

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) ENERGIJATEAM.COM
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) KD KM

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BK Ciklus

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) KD PAPEZ PODGORJE
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BK Fazana

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) Individual

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) SRK ALBA

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BK AXA

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BBK GROZNJAN
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BBK Team RODEO
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BBK GROZNJAN
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) Individual

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) Individual

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) KD Melamin

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) KBBXS Adrenalina

GERGORIC Vedran Moski IK-Master A (31 do 40 godina) Individual

Goran Kristo
RUZIC Igor

KIS Albert
TONCIC Marko
PAVLIS Marko
VIGINI Manuel
DANIJEL Antonac
KAZALAC Marijan

DAVIDE Davor

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BBK Team Rodeo
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BBK Team Rodeo
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BK Porec

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) Individual

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) Individual

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BBK GROZNJAN
Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BK BUZET

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) BK AXA

Moski IK-Master A (31 do 40 godina) Individual

IK-MASTER B (41 DO 50 GODINA) -M

Mesto

1

Tekmovalec

KLIBA Valter

Spol Kategorija Klub

Moski IK-Master B (41 do 50 godina) KBBXS Adrenalina

Absolutno _empty_ Zaostanek u010cas vouOl7enje

3 1982 00:04:14.505  01:01:01.066
11 1978 00:09:48.523  01:06:35.084
12 1984 00:10:38.515  01:07:25.076
14 1900 00:11:00.016  01:07:46.577
16 1981 00:11:59.778  01:08:46.339
21 1977 00:12:58.529  01:09:45.090
23 1981 00:13:28.019  01:10:14.580
27 1980 00:15:31.035  01:12:17.596
28 1976 00:16:14.773  01:13:01.334
35 1984 +1 00:57:14.066
36 1977 +1 00:57:18.311
37 1979 +1 00:57:49.569
38 1982 +1 00:58:10.818
39 1985 +1 00:58:15.813
46 1978 +1 01:00:48.066
47 1982 +1 01:01:06.574
49 1900 +1 01:01:36.817
51 1976 +1 01:02:14.068
54 1980 +1 01:04:09.080
62 1978 +1 01:06:33.324
69 1979 +1 01:11:11.581
72 1982 +1 01:15:51.103
74 1983 +1 01:16:11.353
76 1977 +1 01:22:19.848
77 1977 +1 01:23:58.619
90 1977 +2 00:52:13.304
91 1978 +2 00:56:24.309
93 1900 +2 00:59:22.564
102 1984 +2 01:14:50.086
105 1985 +3 00:22:40.761
112 1976 +3 00:57:40.311

Absolutno _empty_ Zaostanek u010cas vouOl7enje

10 1966 00:08:43.273  01:05:29.834

Licenca

SL019820317

SLO19780212

SLO19841117

CR0O19770908

SLO19810427

SLO19840106

CR0O19850615

CR0O19821022

cro19831112
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Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub

2 VESEL Joze Moski IK-Master B (41 do 50 godina) KD PAPEZ PODGORJE
3 RIJAVEC Ales Moski IK-Master B (41 do 50 godina) ENERGIJATEAM.COM
4 UDOVIC Denis Moski IK-Master B (41 do 50 godina) individual

5 BONAS Drago Moski IK-Master B (41 do 50 godina) Individual

6  KLIBA Kristian Moski IK-Master B (41 do 50 godina) KBBXS Adrenalina

7  GLAVIC Relvis Moski IK-Master B (41 do 50 godina) BBK GROZNJAN

8 ZUCCON Gianfranco Moski IK-Master B (41 do 50 godina) Individual
9 ZIDARIC Goran Moski IK-Master B (41 do 50 godina) BK BUZET
10 PAUS Nenad Moski IK-Master B (41 do 50 godina) Individual
11 ZUCCON Claudio Moski IK-Master B (41 do 50 godina) Individual

12 PERUSKO Serdo Moski IK-Master B (41 do 50 godina) BK AXA

13 PERICA Ante Moski IK-Master B (41 do 50 godina) BBK Team Rodeo

14 BILIC Loris Moski IK-Master B (41 do 50 godina) KBBXS Adrenalina

15 CRLJENICA Manuel  Moski IK-Master B (41 do 50 godina) BK Pula

16 STEFANIC Bogomir  Moski IK-Master B (41 do 50 godina) KD Melamin

17 KERZAN Peter Moski IK-Master B (41 do 50 godina) ENERGIJATEAM.COM

18 CAKAREVIC Rade  Moski IK-Master B (41 do 50 godina) Individual

19 VEDRAN Sulimanovi¢ Moski IK-Master B (41 do 50 godina) Bike Spirit

20 ROBERT Hrelja Moski IK-Master B (41 do 50 godina) KBBXS Adrenalina

21 IGOR lvanci¢ Moski IK-Master B (41 do 50 godina) Individual

IK-MASTER C (51 DO 60 GODINA) -M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub

1 MAURO Hek Moski IK-Master C (51 do 60 godina) BK MTB ISTRA PAZIN

2 GIOVANNI Marassi Moski IK-Master C (51 do 60 godina) GS Azzida

3 BUKOVAC Denis Moski IK-Master C (51 do 60 godina) BK Novigrad

4 RADMANOVIC Dario  Mogki IK-Master C (51 do 60 godina) BK MTB ISTRA PAZIN

5 VELJKO Brajkovi¢ Moski IK-Master C (51 do 60 godina) BK MTB ISTRA PAZIN

6 GASPARINI Korado Moski IK-Master C (51 do 60 godina) BK Novigrad

7 ALBERTO Mastrangelo Moski IK-Master C (51 do 60 godina) ASD Cottur

8 ZORKO Davor Moski IK-Master C (51 do 60 godina) BK MTB ISTRA PAZIN

9 ILDO Grzi¢ Moski IK-Master C (51 do 60 godina) BBK Kvarner

IK-JUNIORKE - (30 GODINA | MLAJE DO 15)-Z

18

19

20

22

25

30

32

40

43

44

45

52

57

58

65

66

79

92

95

104

24

26

33

34

41

53

55

56

64

1975

1975

1967

1969

1973

1971

1967

1970

1968

1969

1970

1973

1972

1973

1966

1973

1967

1966

1966

1971

1964 00:13:37.019

1962 00:14:27.532

1964

1963

1965

1965

1957

1965

1962

00:12:35.268

00:12:38.022

00:12:54.279

00:13:23.769

00:14:22.282

00:18:01.026

00:20:05.779

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+2

+2

+2

+3

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

Absolutno _empty_ Zaostanek u010cas vouOl7enje

01:09:21.829
01:09:24.583
01:09:40.840
01:10:10.330
01:11:08.843
01:14:47.587
01:16:52.340
00:58:25.062
00:59:19.814
00:59:37.064
00:59:47.314
01:02:15.326
01:05:29.583
01:05:49.824
01:07:06.825
01:08:22.588
00:35:53.775
00:58:01.062
01:03:49.329

00:11:17.480

Absolutno _empty_ Zaostanek u010cas vou0Ol7enje

01:10:23.580
01:11:14.093
00:55:12.562
00:55:57.564
00:58:30.313
01:03:50.820
01:04:17.572
01:04:43.081

01:06:47.825

SLO19751204

SLO19751206

CRO19710331

CR0O19700824

CRO19721117

CRO19640115

1625

CRO19651011
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Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1 MOVRIN Vita Zenske IK-Juniorke - (30 godina i mlade do 15) ENERGIJATEAM.COM 31
2 ZUFIC Ania Zenske IK-Juniorke - (30 godina i mlade do 15) BBK GROZNJAN 42

3 RUMIHA Ana Zenske IK-Juniorke - (30 godina i mlade do 15) Individual 73

IK-SENIORKE - (31 GODINA | STARIJE)-Z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1 DONATELLA Cosliani Zenske IK-Seniorke - (31 godina i starije) ~ ASD Cottur
2 MASTERL Mojca Stefani¢  Zenske IK-Seniorke - (31 godina i starije) KD Melamin
3 ZUFIC Danijela Zenske IK-Seniorke - (31 godina i starije)  BBK GROZNJAN

Absolutno _empty_ Zaostanek u010cas vouOl7enje Licenca
2000 00:18:29.526 01:15:16.087 SLO20000612
2000 +1 00:58:40.563
1986 +1 01:16:06.338

Absolutno _empty_ Zaostanek u010cas vouOl7enje

68 1963 +1 01:10:29.330
103 1972 +2 01:18:13.857
108 1974 +3 00:34:19.026
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